10.
11.
12
13.

14.

Ved. hudby : Josef Bohaé

Nazev dila

Smeés lidovych pisni
Kreolskd pisert
Bayerische polka
Jednej deéry mambka
Ramona

I Screm Jce-Cream
Saxes Blues

Ty eské panenky
Zpév skFivana
Slzicky stesti

Ty musis md mild
Virtuos polka
Tuldcka

Zahrddecka

Porad skladeb pro OSA
Pouzité pfi produkei — koncert

SEDMIKRASKA

8 Elen kapely + 2 zpév

vedouci

Josef Bohac¢, Pod Semencem 551, 375 01 Tyn nad Vitavou

info@jihoceskasedmikraska.cz

skladatel-iprava

prava J. Bohaé

upr. P. Kotouz
Georg Lohman
Adam Hudec
Habel Wayne
upr. J Maldsek

Z. Krotl

dprava J. Bohaé

nezndmy autor

Jan Viach

tpr. Viliam Béres

Adam Hudec
upr. J. Boha¢

tipr. J. Bohdé

15.

16.

17.

18.

19,

20.

21,

22;

23.

24,

26.

27

28.

Nazev dila
Cervend riditka
Dudickd polka
Kosilicka bild
Od Tdbora

Dva roky
Muckel polka
Slovenske pisné
Pohodovi

Jdéte baby

My Happines
Trompeten Echo
Kvét aloe
Svatebni cha-cha

Senkyiedka — polka

skladatel-aprava

upr. Ant. Pecha
upr. Jar. Novik
upr. Viliam Béres
tpr. J. Bohdé
Jan Viach
tpr. O. Hlividk
apr. O, Hliniak
JiFi Volf
tipr. V. Suda
upr. P. Kotousg
upr. J. Bohdd
VL Kioc
M. Duchdd

apr. J. Bohgé



